
ZARZĄDZENIE Nr 114/2022 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej w Pasiekach. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. , 

poz. 217 z póź. zm.) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

- Przewodniczący   Solmińska Agnieszka 

- członek                Fidelis Joanna 

 

w celu przeprowadzenia spisu z natury materiałów biurowych i paliwa w zbiorniku na olej 

opałowy w budynku Szkoły Podstawowej im. Janusz Korczaka w Pasiekach na dzień 

31.12.2022 r.  

§ 2. 1.Komisja pełni swoje obowiązki do ostatecznego rozliczenia wyników inwentaryzacji i 

przedłożenia sprawozdania z przebiegu prac. 

2. W dniu spisu komisja pobierze za pokwitowaniem formularze spisowe. 

§ 3. Sposób spisu z natury określa "Instrukcja przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji" 

§ 4. Przewodniczący komisji przedstawi do 26 stycznia 2023 r. sprawozdanie z przebiegu 

inwentaryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

                                                                                                        Piotr Kosiorek 

 


